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meglio nel mondo del lavoro (preparare il CV, cercare offerte di 

lavoro, sostenere colloqui di lavoro...)

… abbiamo potuto conoscere nuove persone pronte ad aiutarci

…io o gli altri adulti della famiglia abbiamo ricevuto gli strumenti 
e i servizi che ci servivano per prenderci cura dei nostri figli

…la nostra capacità di gestire l’economia familiare (programmare 
le entrate mensili e le spese più rilevanti) è migliorata

….mio figlio/I miei figli ha/hanno ricevuto aiuti utili alla sua/loro 
crescita
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http://www.welfareconditionality.ac.uk/
https://welforum.it/un-modello-culturale-metodologico-e-formativo-allintervento-con-le-famiglie-vulnerabili-beneficiarie-del-rdc/
https://welforum.it/un-modello-culturale-metodologico-e-formativo-allintervento-con-le-famiglie-vulnerabili-beneficiarie-del-rdc/
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ALLEGATI.
Coefficienti e livelli di 
significatività 
risultanti 
dall’applicazione dei 
test statistici usati 
per determinare 
l'esistenza (o 
l'assenza) di 
differenze 
significative nei dati in 
esame.



297 

 

 

 

 

 

 

 

  



298 

 

 

 

 

 

 

 



299 

 

 



300 

 

 



301 

 



302 

 

 

 

 

 

 

 



303 

 

 



304 

 



305 

 

 

 



306 

 

 

 


	Report RDC_2023.pdf
	RDC COPERTINA.pdf
	Pagina vuota
	Pagina vuota


	Pagina vuota
	Pagina vuota
	Pagina vuota
	Pagina vuota



